
UCHWAŁA NR XL/162/20 
RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla  Powiatu  Krośnieńskiego 
na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 roku poz. 713 z późn.zm.), art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Jaśliska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić pomocy finansowej w roku 2020 dla Powiatu  Krośnieńskiego na realizację zadania 
publicznego pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 2116 R  Jaśliska – Czeremcha - Granica Państwa w km 1+100 – 
3 + 510” w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100 zł). 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Jaśliska. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Jaśliska, a Powiatem  Krośnieńskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Jaśliska. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaśliska 

 
 

Dariusz Adam Puchalik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40E114B-C9A3-4EBA-9C65-45027C40D232. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 
Gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą 
sobie wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym 
pomocy finansowej.  
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego  pismem z dnia 05 listopada 2020r.,  zwrócił się do Wójta 
Gminy Jaśliska o udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Krośnieńskiemu  na realizację 
zadania publicznego  pn.: „Remont drogi powiatowej Nr 2116 R  Jaśliska – Czeremcha - 
Granica Państwa w km 1+100 – 3 + 510. 

Podjęcie uchwały w celu przekazania pomocy finansowej w kwocie 20 000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia tysięcy zł 00/100 zł) na realizacje w/w zadania będzie wyrazem naszej 
troski o bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Jaśliska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C40E114B-C9A3-4EBA-9C65-45027C40D232. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

